
ROZPIS  ZÁVODŮ   
Memoriál Heleny Krásové a Pohár města Liberce  

35.ročník  
1. Základní údaje 

1.1. název závodů  Skokové závody – kategorie B 

1.2. číslo závodů  830E1 

1.3. Pořadatel   JK Liberec – ME0013 

1.4. datum konání  neděle 30.08.2015 

1.5. místo konání  areál JK Liberec , V zátočině 28, 460 11, Liberec 11 

1.6. kolbiště   120 x 50 m travnaté  

1.7. opracoviště  43 x 25 m pískové 

 

2. Funkcionáři závodů ředitel:       Jana Kendiková ml.   

    sekretář závodů:  Marie Marková  

    hlavní rozhodčí:     Jana Bečvářová 

sbor rozhodčích:   Ing.Zdeňka Lišková     

 Ing.Mirka Wiedenoová  

Ing.Barbora Kmochová 

Irena Dörrová  

komisař na opracovišti:  určí hl.rozhodčí 

    autor parkuru:      Petr Koželuh 

    výpočetní technika:     Irena Dörrová  

    hlasatel:     Daniela Ledlová 

    správce kolbiště:  Lucie Firmanová  

    správce opracoviště:     Olga Húsková  

    technické zabezpečení: Petr Regnard  

3. Technické údaje: 

3.1. předpisy: Pravidla jezdeckého sportu a ustanovení tohoto rozpisu 

 

3.2. Soutěže: 

3.2.1. soutěž č.1:  Skoková soutěž stupně ZM  

   Rozhodování dle PJS čl. 298.2.1 na limitovaný čas 

Startovné 250,- Kč   

Ceny: 2.600,- Kč (600, 500, 450, 400, 350, 300) 

3.2.2. soutěž č.2: Dvoufázové skákání 100/110 

   1.fáze 8 překážek, 2.fáze 4 překážky bez kombinací 

   Rozhodování dle PJS čl. 274.5.3. na čas 

Startovné 300,-Kč  

Ceny: 3.000,- Kč (700, 600, 500, 450, 400, 350) 

3.2.3. soutěž č.3: Dvoufázové skákání 110/120 

   1.fáze 8 překážek, 2.fáze 4 překážky bez kombinací 

   Rozhodování dle PJS čl. 274.5.3. na čas 

Startovné 350,-Kč  

Ceny: 3.400,- Kč (800, 700, 600, 500, 450, 350) 

3.2.4. soutěž č.4: Soutěž se stupňovanou obtížností do 120cm s žolíkem 

   10 překážek, poslední skok alternativní - žolík 

   Rozhodování dle PJS čl.269.5. –bez rozeskakování na čas 

Startovné 350,-Kč   

Ceny: 4.000,- Kč (1000, 800, 700, 600, 500, 400)  

 



 

 

Odpolední program: 

 

3.2.5.soutěž č.5: Skoková soutěž stupně S** 

   Memoriál Heleny Krásové 

   Rozhodování dle PJS čl.238.2.2. s jedním rozeskakováním na čas 

   Startovné 400,-Kč 

   Ceny: 15.000,- Kč (4.000, 3.500, 3.000, 2.500, 1.300, 700) 

3.2.6.soutěž č.6: Skoková soutěž stupně ST** 

   Pohár města Liberce 

   Rozhodování dle PJS čl.238.2.2. s jedním rozeskakováním na čas 

   Startovné 400,-Kč 

   Ceny: 20.000,- Kč (6.000, 5.000, 4.000, 3.000, 2.000) 

 

4.   Předběžný časový program: 

 od 07,30  prezentace  na věži rozhodčích ev. kontakt na tel: +420 724 675 766 

 08,00   ukončení prezentace pro soutěž č.1 

 08,30   ukončení prezentace pro soutěže č.2 – 4   

13,00               ukončení prezentace pro soutěž č.5 a 6 

 

  

09,00 hod.   začátek soutěže č.1,  následně č.2, 3, 4. 

 

 14,00 hod.  začátek odpoledního programu 

14,30 – 15,00   předpokládaný začátek soutěže č. 5, následně soutěž č. 6 

   (bude upřesněno ve 13 hodin) 

  

5. Všeobecné údaje:                                                                                                                                                                        

 

5.1. Jmenovité přihlášky  budou akceptovány pouze přes přihlašovací systém ČJF  

     https://cjf.cz/#/login  

Prezentace tel.: +420 724 675 766.   

 

5.2. Uzávěrka jmenovitých přihlášek: 28.08.2015 do 12.00 hod. 

 

5.3. Peněžitá plnění a startovné ve všech soutěžích za každý start splatné v hotovosti nejpozději půl 

hodiny před zahájením první soutěže daného dne současně s předáním předepsaných dokladů na věži 

rozhodčích. 

100,- Kč  dohlášky a změny dle PJS-VP SV4 

Neúplné přihlášky (především chybějící čísla licencí) nebudou přijaty 

 

5.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 

 

5.5. Přepravní kamiony budou parkovat v areálu JK výhradně na určených místech. Parkování pod 

mostem je zakázáno. 

 

5.6. Ustájení pořadatel zajišťuje pouze po předchozí domluvě. (min. 2 dny předem)  

 

 

 

 

 

tel:602
https://cjf.cz/#/login


6. Veterinární předpisy 

 

Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 

obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veter. směrnic pro rok 2015. Účastníci jsou povinni 

řídit se pokyny pracovníka určeného pořadatele. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede 

veterinář závodů při příjezdu. Dle aktuálního nařízení SVS ČR je nezbytné vyšetření krve 

s negativním výsledkem na infekční anémii ne starší 6-ti. měsíců. 

 

7. Poskytované služby 

 

7.1. Lékařskou službu zabezpečuje: MUDr. Marek Sochor  

7.2. Veterinární službu zabezpečuje: MVDr. Vladimír Jurek  

7.3. Podkovářskou službu pořadatel nezajišťuje 

 

8. Stravování: 

Je zajištěno v areálu závodů   

 

9. Kontaktní osoba 

Kontaktní osoba po celou dobu závodů je Barbora Kožariková, tel: +420 724 675 766     

 

10. Ostatní ustanovení 

 

10.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty dle PJS. 

10.2. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihli   

         účastníky závodů nebo jejich koně. 

10.3. Psy je možno v areálu vodit pouze na vodítku. Porušení tohoto pravidla bude pořadatel     

         postihovat pokutou 500,-Kč, při opakovaném porušení bude účastník vykázán z areálu.  

    

 

 

 

 

10.4. Zpracoval:  Jana Novotná  dne: 30.6.2015 

 

10.5. Schválil za SčO ČJF: Jaroslava Vávrová dne: 15.7.2015 


